[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
30.10.2009 года
               №   08
д. Заневка
О создании постоянно-действующих депутатских
комиссий МО «Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области.
         На основании Устава муниципального образования и Положения постоянных депутатских комиссиях Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Создать в МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постоянно-действующие комиссии:
1)Комиссия по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно- коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству
2)Комиссия по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговли и экологии
3)Комиссия
по здравоохранению, социальной политике, физической культуре, спорту, культуре и молодежной политике.
4)Комиссия
по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку законности.
2.Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.
              Глава МО
В.Е.Кондратьев
Отм. № 47 от 26.11.2015 г.